o processo em epígrafe, atendendo a todos os requisitos técnicos, comerciais e de habiltação exigidos 

na RFP, sendo classificada como VENCEDORA do presente processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço mensal. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 398.012,50 (trezentos e noventa e oito mil, doze reais e 

cinquenta centavos. 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda a 

documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

METODOLOGIA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS 

Será considerada vencedora do processo seletivo, a empresa que apresentar a proposta comercial mais